

Algemene informatie

Aanbesteding: Relinen riool diverse dorpen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tytsjerksteradiel
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 26 **Onderwerp:** NvI_1 vraag 18

Vraag:

Kunnen wij ervan uitgaan dat de maatvoering genoemd in het bestek maatgevend is tbv de inschrijving?

Antwoord:

Bestek gaat boven beschrijving en tekening. Voor REL-014 en REL-015 is in het veld gemeten 700/1050 en van die waarde mag u uitgaan voor die strengen. De waarde in het bestek is juist.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Relinen riool diverse dorpen

Beantwoord op:

27 okt 2025

Ref.nr. 27 **Onderwerp:** NvI_1 vraag 8

Vraag:

Ter verduidelijking: Wij kunnen er van uit gaan dat er voor alle werkzaamheden geen afvalwater omgepompt hoeft te worden?

Antwoord:

Er is geen pompwerk nodig indien aan de eisen van het bestek wordt

voldaan. Het water kan rondlopen, vullingsgraad is van tekening te lezen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Relinen riool diverse dorpen

Beantwoord op:

27 okt 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Beheer werkopname lijst putten-strengen

Vraag:

Op het overzicht te relinen strengen zijn van strengen REL-014, REL-015 en REL-016 de ARZ en grondwaterstanden onbekend. Waar dienen wij rekening mee te houden?

Antwoord:

Voor Rel -014 is ALT II en twee meter GWS. Voor Rel-015 is ALT II en twee meter GWS. Voor Rel-016 is ALT II en twee meter GWS.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Relinen riool diverse dorpen

Beantwoord op:

27 okt 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Bestekpost 113

Vraag:

Wij hebben de nieuwe versie doorgenomen en constateren dat bestekpost 113 in zijn geheel ontbreekt in het aangepaste document. In de aangepaste versie lezen wij nu het kopje vooraankondigingen bestekpost 113150. Daarbij ontbreekt 113010 t/m 113140. Kunt u bevestigen of dit een bewuste aanpassing betreft, of dat deze post per abuis is weggevalen in de herziene versie?

Antwoord:

Ja, dit is een bewuste keus.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Relinen riool diverse dorpen

Beantwoord op:

27 okt 2025